2021年 9月 10日

各 位

マイカーローンの金利引下げキャンペーンを開始！

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、お客さまの自動車や自転車などの購入をサポート

するため、「マイカーローンの金利引下げキャンペーン」を開始しますので、下記のとおりお知

らせいたします。

今回のキャンペーンでは、マイカーローンの金利を通常金利より 0.5％～0.9％引下げいたし

ます。

当行は、お客さまの夢の実現や迅速な資金面のサポート等に役職員一丸となって取り組んでま

いります。

記

○マイカーローンの金利引下げキャンペーン

項  目  内  容

期  間
2021年 9月 10日（金）～2022年 5月 31日（火）

※期間中のお借り入れをキャンペーンの対象とします。

金  利

＜Ｗｅｂ申込＞変動金利・固定金利 2.5％

＜電話・窓口申込＞変動金利・固定金利 2.7％

※通常金利：変動金利 3.2％・固定金利 3.4％

※ キャンペーン期間中はマイカーローンの「いよぎんポイントサービス(▲0.2％～▲

0.4％)」、「提携社員(▲0.2％)」による金利優遇を休止いたします。

 以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行個人コンサルティング部（担当:西本） TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

○「マイカーローン」商品概要

   ２０２１年９月１０日現在
項  目 内  容

１．ご利用
  いただける方

（１）ご利用時の年齢が満２０歳以上満６５歳未満の方
（２）いよぎん保証㈱または㈱オリエントコーポレーションの保証が受け

られる方
２．お使いみち （１）自家用車（新車、中古車、二輪車等）の購入資金

（２）車検、定期点検、修理等の資金
（３）運転免許の取得資金
（４）カーナビ、カーステレオ等自動車関連用品の購入資金
（５）自転車および自転車関連用品の購入、修理等の資金
※他の金融機関・他社のお借り換えも可能です。

業務用、個人間売買は除きます。
配偶者、およびご家族の方のためのお借り入れも可能です。

３．ご利用金額 １０万円以上１，０００万円以内（１万円単位）
※１，０００万円以内で追加のお借り入れも可能です。

４．ご利用期間 ６か月以上１０年以内（１か月単位）
５．ご利用利率 固定金利型、変動金利型の２タイプからお選びいただけます。

（１）Ｗｅｂ申込（変動金利・固定金利）２．５％

（２）電話・窓口申込（変動金利・固定金利）２．７％

※変動金利型の利率は、毎年４月１日および１０月１目現在の短期ﾌﾟﾗｲﾑﾚｰ

ﾄを基準として見直し、直近の６月および１２月の約定返済日の翌日より新

利率を適用します。
６．ご返済方法 元利均等返済（毎月一定の返済額）

※ご利用金額の５０％以内を６か月毎の特定月増額返済とすることができ

ます。（ホームページまたは店頭にて試算いたします。）
７．ご返済条件
    の変更

一部繰上返済、毎月・特定月分の組替え、およびご利用期間の短縮等の変

更ができます。その場合は手数料として５，５００円（消費税および地方

消費税含む）をいただきます。
※全額繰上返済の場合、手数料は不要です。

８．担保・保証人 いよぎん保証㈱または㈱オリエントコーポレーションの保証付で、原則と

して担保・保証人は不要です。
９．保証料 ご利用利率に含みます。
１０．その他 審査承認の有効期間は、いよぎん保証㈱の場合６か月、㈱オリエントコー

ポレーションの場合３か月となります。
※ホームページまたは店頭に説明書をご用意しております。

以 上

 別紙

（2021年9月10日現在）

2021 9/10㈮▲ 2022 5/31㈫

以
となる場合は、購入業者
等へお振込いたします。

上

以上
となる場合は、購入業者
等へお振込いたします。

※借換の場合は、窓口でのお手続となります。

※当行口座をお持ちでない方の電話申込も適用されます。

	2021.09.10　マイカーローンキャンペーン
	2021.09.10　マイカーローンキャンペーン（チラシ）